
PACIENTO ATMINTINĖ

LSMU Kauno ligoninė
Hipodromo g. 13, Kaunas 

Tel. (8 37) 34 23 80
el. p. chirurgija@kaunoligonine.lt

Miesto transportas: 54 mikroautobusas, 
42 ir 45 autobusai.

Operacijos data: ..........................................… 
 

Atvykimo laikas: 7:00 – 7:30 val. ryto

Operacijos dieną atvykite į Hipodromo g. 13 padalinio
Dienos chirurgijos skyrių (3 a.) 

Gydytojas chirurgas ...............................................................

Tel.  ..............................................................................................

asmens dokumentą (pasas arba asmens tapatybės kortelė,
vaikams – gimimo liudijimas);

šeimos gydytojo siuntimą operaciniam gydymui (F027/A);
jeigu siuntimas elektroninis, pasitikrinkite esveikata.lt, ar
šeimos gydytojas išrašė siuntimą;

SU SAVIMI TURĖKITE:



PRIEŠ OPERACIJĄ:

Likus 6 val. iki operacijos NIEKO negerkite ir nevalgykite. 

Nusiprauskite po dušu ar vonioje vakare arba iš ryto. 

Jei nuolat vartojate medikamentus (pvz., dėl padidėjusio arterinio
kraujo spaudimo, cukrinio diabeto ar kt.), pasiimkite juos su savimi.

Pasiimkite chalatą, šlepetes, asmens higienos priemones.

Vertingus daiktus rekomenduojama palikti namuose.

Jei dėl nenumatytų priežasčių negalite atvykti, informuokite
gydytoją.

48 val. po operacijos negalima vairuoti.

Dienos chirurgijos paslauga – planinė asmens sveikatos priežiūros
paslauga, suteikiama paciento atvykimo į asmens sveikatos
priežiūros įstaigą dieną, t. y. pacientas tą pačią dieną yra išrašomas
iš ligoninės. Pacientų patogumui ligoninėje gali būti teikiama
viešbučio paslauga (t. y. galimybė likti ligoninėje per naktį), už kurią
pacientas susimoka pagal LSMU Kauno ligoninės patvirtintus
įkainius. 

BŪTINA PRIEŠ OPERACIJĄ ATLIKTI ŠIUOS TYRIMUS IR
OPERACIJOS DIENĄ TURĖTI JŲ ATSAKYMUS  
(ne senesnius nei 14 d.):

biocheminis kraujo tyrimas (kalis, kreatininas).

PAPILDOMI TYRIMAI (įrašyti):

.....................................................................

.....................................................................

.....................................................................

bendras kraujo tyrimas;

gliukozės kiekio kraujyje tyrimas;

krešumo tyrimai: INR, SPA, DATL;

elektrokardiograma (atsineškite su savimi!);

Laparoskopinės operacijos dėl:

Venų operacijos (chirurginiu būdu, lazeriu ar mikrobangomis)

Ortopedinės operacijos

Ginekologinės operacijos

Urologinės operacijos 

Plastinės operacijos

Abdominalinės operacijos

Otorinologinės (ausų, nosies, gerklės) operacijos

Oftalmologinės operacijos

Dienos chirurgijos operacijos ypač patrauklios tiems, kurie

negali „iškristi“ iš įprasto kasdienybės ritmo. Priežiūra

stacionare užtrunka iki 24 val. Daugeliu atvejų dienos

chirurgija, pasitelkusi šiuolaikines technologijas, taikanti

minimaliai invazyvius chirurgijos metodus, ryte išoperuotam

pacientui leidžia vykti namo jau tą pačią dieną.  
 

Dienos chirurgijos skyriuje (Hipodromo g. 13) atliekamos

operacijos:
 

                    tulžies pūslės akmenligės, polipų;

                   pilvo sienos išvaržų;

                   lėtinio apendicito;

                   pilvaplėvės ertmės sąaugų.


